

MIRIT GLAS A/S

Harmonivej 1, 1
2730 Herlev

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Carsten Halberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MIRIT GLAS A/S Harmonivej 1, 1 2730 Herlev Telefonnummer: 44944449 CVR-nr: 31170508 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledespåtegning

Vi aflægger hermed selskabets årsrapport for perioden 1/10 2016 - 30/9 2017.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision af årsrapporten for 2016/2017 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 10/11/2017

Direktion

Jens Christian Stenfeldt Milbrat

Johan Harald Stenfeldt Hansen

Bestyrelse

Karen Henriette Hansen

Steen Bisgaard

Jens Christian Stenfeldt Milbrat

Johan Harald Stenfeldt Hansen

Kasper Ejvind Stenfeldt Hansen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Valuta- og sikringsdispositioner

Årsrapporten er af aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen opgøres eksklusive moms og rabatter.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der er anvendt følgende afskrivningshorisont:

Indretning af lejede lokaler: 5 år

Maskiner, driftsmateriel og inventar: 3-5 år

Nyanskaffelser af maskiner, driftsmateriel og inventar med en kostpris på under kr. 13.200,- pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursreguleringer af tilgodehavender, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt rentetilleg og -godtgørelse ved skattebetaling. Finansielle poster indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdien er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsevnen af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særlig post under gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		5.281.920	5.440.784
Personaleomkostninger	1	-4.191.334	-4.450.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-300.919	-194.914
Resultat af ordinær primær drift		789.667	795.381
Andre finansielle indtægter		8.891	13.881
Øvrige finansielle omkostninger		-66.054	-47.497
Ordinært resultat før skat		732.504	761.765
Skat af årets resultat	2	-163.223	-168.953
Årets resultat		569.281	592.812
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		570.000	770.000
Overført resultat		-719	-177.188
I alt		569.281	592.812

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.229.353	1.367.700
Materielle anlægsaktiver i alt		1.229.353	1.367.700
Andre tilgodehavender		273.876	269.796
Finansielle anlægsaktiver i alt		273.876	269.796
Anlægsaktiver i alt		1.503.229	1.637.496
Råvarer og hjælpematerialer		323.300	304.215
Fremstillede varer og handelsvarer		27.415	18.480
Varebeholdninger i alt		350.715	322.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.025.801	1.038.816
Andre tilgodehavender		28.260	57.044
Periodeafgrænsningsposter		100.695	86.365
Tilgodehavender i alt		1.154.756	1.182.225
Likvide beholdninger		63.203	62.344
Omsætningsaktiver i alt		1.568.674	1.567.264
Aktiver i alt		3.071.903	3.204.760

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		502.525	503.244
Egenkapital i alt		1.002.525	1.003.244
Hensættelse til udskudt skat		25.970	2.799
Hensatte forpligtelser i alt		25.970	2.799
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.097	501.829
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		471.200	100.000
Skyldig selskabsskat		68.052	36.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		700.582	790.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		570.000	770.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.043.408	2.198.717
Gældsforpligtelser i alt		2.043.408	2.198.717
Passiver i alt		3.071.903	3.204.760

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Løn og gager	3.726.694	4.043.993
Pensionsbidrag	136.860	142.671
Andre omkostninger til social sikring	80.968	86.575
Øvrige personaleomkostninger	246.812	177.250
	4.191.334	4.450.489

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	140.052	100.914
Ændring af udskudt skat	23.171	68.039
	163.223	168.953

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er bearbejdning, hærkning og salg af glas til erhvervsvirksomheder.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. fabriksejendom med 1 års opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør kr. 624.240.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. kontorlokaler med 6 mdr. opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør kr. 157.473.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	10	11
Gennemsnitligt antal ansatte	11	11
Antal ansatte, ultimo	11	10